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Atleta

MARCATO GIOVANNI

FRANCESCON CARLO MARIA

VIEL JACOPO
NICOLASI MARCO

PELLIZZARI EDOARDO
ZURLO PIETRO

ZORZI NICOLO'
PASQUALON NICOLAS
BOLVANOV GLEB
FRASSON FRANCESCO
ZACCARIA RICCARDO
MIGOTTO SEBASTIANO
SIMONINI RICCARDO

17° Memorial Gianfranco Dotto 2024 - Settore Esordienti B
RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

Batteria

Societa

Rapp. VENEZIA
Rapp. VENEZIA
Rapp. BELLUNO
Rapp. ROVIGO

Rapp. TREVISO
Rapp. VICENZA
Rapp. TREVISO
Rapp. PADOVA
Rapp. VERONA
Rapp. PADOVA
Rapp. VICENZA
Rapp. BELLUNO
Rapp. VERONA
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o>

N
natatoria

Tempo

01:12.1
01:12.7
01:23.0
01:38.8

01:12.3
01:12.8
01:14.3
01:16.3
01:16.3
01:17.2
01:18.5
01:22.9
01:24.3

Cat.: Esordienti B M

Pti

15.00
12.00
4.00
2.00

13.00

11.00

10.00
8.50
8.50
7.00
6.00
5.00
3.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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